ﬂ Ceska kuZelkiska asociace

ZPRAVODAJ 3.KLM - skupina B
@EQA' Roznik 2009/10 Cislo: 6
PAACH V &in 25.10.2009 Ved.sdet: J.Egrt

Jicin B se konén¢ dockal a ziskava prvni letoSni body. O jedinou kuzgikwazi doméci Trutnov.
Ovsem na opu&ti posledniho mista tabulky to nesla V ostatnich zapasech se jiz domacirilda
a body #istaly doma. Ov3em Uhelné sklady a Usti nad Labenage hoda nadely a rozdil byl
minimalni.

3.KLM skupina "B"

TJ Lokomotiva Trutnov - SKK din B 3:5 3171-3172 (11,5:12,5) 24.10.
SK Uhelné sklady Praha - TJ Dynamo Liberec 5:3533834 (10:14) 24.10.
Sokol Kolin - SKK Haice 7:1 3359-3187 (15:9) 24.10.
Sokol Usti nad Labem - KK Akuma Mlada Boleslav 3 8065-3055 (11:13) 24.10.
TJ Lokomotiva Liberec - SK PLASTON Sluknov 6:26323210 (12:12) 24.10.
TJ Cerveny Kostelec - KK Konstruktiva Praha B 5:3 213099 (14:10) 24.10.
Tabulka:
1. Sokol Kolin 6 5 0 1 34,0:14,0 82,0:62,0 3256 O
2. TJ Lokomotiva Liberec 6 4 1 1 27,0:21,0 704007 3181 9
3. TJ Dynamo Liberec 6 3 1 2 28,0:20,0 84,5:59,5198 7
4. TJCerveny Kostelec 6 3 1 2 27,0:21,0 78,0:66,0 3153
5. KK Akuma Mlada Boleslav 6 3 0 3 27,0:21,0 7630 3162 6
6. TJ Lokomotiva Trutnov 6 2 2 2 27,0:21,0 75006 3162 6
7. KK Konstruktiva Praha B 6 3 0 3 26,0:22,0 74%5 3149 6
8. SK PLASTON Sluknov 6 2 2 2 21,0:27,0 69,0075,3144 6
9. SK Uhelné sklady Praha 6 2 1 3 20,0:28,0 60,0 3072 5
10. Sokol Usti nad Labem 6 2 0 4 19,0:29,0 @&3,00 3014 4
11. SKK Hdice 6 2 0 4 16,0:32,0 68,5:75,5 3163
12. SKK J¢in B 6 1 0 5 16,0:32,0 56,5:87,5 3129

TJ Lokomotiva Trutnov 3171 3.5 3172 SKKJi ¢€inB

(11,5:12,5)
FIEBINGER Kamil 547 2:2 546 PAVLATA Viadimir
CERVINKA Jiti 507 1:3 525 RiZ Pavel
KUZEL Miroslav 561 2:2 542 VIK Lukas
JENICEK Jaroslav 499 2:2 503 KOTTVALD Tomas
KHOL Zdersk 527 2,5:1,5 517 KiZ Jaroslav
KRATOCHVIL Karel 530 2:2 539 PLANANSKY Agaton

rozhodéi: KULUICH Ivan
divaka: 12
utkani trvalo: 3:00



SK Uhelné sklady Praha 3195 5:3 3184 TJDynamo Lib erec

(10:14)
NOVAK Martin 522 1:3 531 ZEZULKA Roman
DVORAK Josef 534 3:1 497 WAJSAR Ladislav st. (*)
SLEZAK Zderek 563 31 561 DV®AK Petr
KNOBLOCH Antonin 505 1:3 532 ZEJDA Josef
SEDLAK Zbyrgk 513 0:4 535 PECINA Vajth
SCHUH Stanislav 558 2:2 528 WAJSAR Ladislav

stifdani: od 61. hodu: WAJSAR Ladislav st. + HORAK Petr
rozhodéi: IVANKO Karol

divaki: 15

utkani trvalo: 3:15

Sokol Kolin 3359 71 3187 SKK Ho frice

(15:9)
LAUER Jindich 579 3:1 515 KROUPA Radek
HOLOUBEK Pavel 499 1:3 516 VONDRZEK Ivan
PELAK Jan 600 2:2 581 NMKOTA Zdergk ml.
WEISS Roman 530 3:1 518 NALEVKA Miroslav
MIERVA Dalibor 576 3:1 519 K@i Miroslav
DEJDA Filip 575 3:1 538 TULKA Vojich

rozhodéi: HOLCMAN Zdenrsk
divaki: 12
utkani trvalo: 3:05

Sokol Usti nad Labem 3065 5:3 3055 KK Akuma M. Bo leslav

(11:13)
GREJTOVSKY Milan 544 31 540 RIPA Véroslav
BILEK Petr 465 0:4 505 NOVAK Petr
KUNES Jaroslav 500 1:3 489 BAYER Za#&n
SCHQR Milan 504 1:3 513 RIHA Pavel
KUNES Petr 522 3:1 488 DOSKAJaroslav
VRANA Tomas 530 31 520 BENES Lubo$

rozhodéi: WOLF Jindich
divaki: 5
utkani trvalo: 3:10



TJ Lokomotiva Liberec 3264 6:2 3210 SK PLASTON Slu knov

(12:12)
MOJZIS Jan 515 1:3 535 KOLDAN Jan
PACHL Jii 503 31 491 BENDL Radek
SKLIBA Jaromir 527 2:2 523 TOMIK Frantisek
VODICKA Martin 544  2:2 529 MARUSAK Radek
VLK Vaclav 600 31 541 SKLENR Jan
ZAJAC Anton 575 1:3 501 RUBANICKY Josef

rozhodéi: VALENTA Radomir
divaki: 12
utkani trvalo: 3:00

TJ Cerveny Kostelec 3192 5:3 3099 KK Konstrukt. Praha B

(14:10)
JIRANEK Jii 524 2:2 534 FRANK Jii
SCHUSTER Sipan 545 2:2 527 BARCHANEK Jan
VODICKA Vladimir 473 1:3 505 KOHLEEK Pavel
ADAMU Jan 571 31 531 ZDERADKA Josef
MARTINEC Roman 516 2:2 521 WOHLMUTH Pavel
KASPAR Jindich 563 4:0 481 PLETICHA Jaroslav ml.

stéfdani: od 36. hodu: PLETICHA Jaroslav ml. + SAROVEC @sjd
rozhodéi: JANKO Lukas

divaki: 20

utkani trvalo: 3:00

Starty nahradniki:

3. start: BENDL Radek (Sluknov, 13109)
1. start: SAROVEC Ondlej (Konstruktiva B, 14393)

Poi‘adi jednotlivci:
1. DEJDA Filip Sok. Kolin 569,6 4/4
2. RIPA Véroslav Akuma M.B. 562,3 414
3. VLK Véaclav Lok. Liberec 558,3 3/3
4. RIHA Pavel Akuma M.B. 553,8 414
5. WEISS Roman Sok. Kolin 553,0 414
6. FRANEK Jifi Konstruktiva B 551,8 3/4
7. KRATOCHVIL Karel Trutnov 551,6 3/4
8. SKLIBA Jaromir Lok. Liberec 548,4 3/3
9. SCHUSTER $péan C. Kostelec 548,1 3/3
10. RUBANICKY Josef Sluknov 547.8 4/4
11. LAUER Jindich Sok. Kolin 546,4 414
12. MIERVA Dalibor Sok. Kolin 544.,6 414
13. MEKOTA Zdenzk ml. Haorice 5423 4/5
14. FIEBINGER Kamil Trutnov 541.8 4/4
15. MARTINEC Roman C. Kostelec 539,2 3/3
16. KUZEL Miroslav Trutnov 536,7 3/4
17. CERVINKA Jiii Trutnov 536,4 3/4
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DVORAK Petr
PELAK Jan
KROUPA Radek
WAJSAR Ladislav
BENES Lubo$
ZEZULKA Roman

PLETICHA Jaroslav ml.

ZAJAC Anton
VODICKA Martin
SCHUH Stanislav
BARCHANEK Jan
ZDERADICKA Josef
JENCEK Jaroslav
KOLDAN Jan
ZEJDA Josef
KASPAR Jingich
WAJSAR Ladislav st.
ADAMU Jan
VONDRACEK Ivan
VIK Lukas
SKLENAR Jan
KNOBLOCH Antonin
KOHLICEK Pavel
VRANA Tomas
MARUSAK Radek
WOHLMUTH Pavel
KHOL Zdertk
PAVLATA Viadimir
GREJTOVSKY Milan
TOMIK Frantiek
DVORAK Josef
PLANANSKY Agaton
MAKOVICKA Jiii
KRIZ Pavel
KOTTVALD Tomas
SLEZAK Zdegk
NALEVKA Miroslav
TULKA Vojtsch
MOJZIS Jan
KOTRLA Antonin
PACHL Jii

KRIZ Jaroslav
NOVAK Petr
PULCHAR Jii
NOVAK Martin
KUNES Jaroslav
HOLOUBEK Pavel
VODICKA Vladimir
JIRANEK Jii

BILEK Petr
DOSKAR Jaroslav
BAYER Zdegk
VLCEK Michal
KUNES Petr
SCHQ@ Milan

Dyn. Liberec
Sok. Kolin
Hace
Dyn. Liberec
Akuma M.B.
Dyn. Liberec
Konstruktiva B
Lok. Liberec

Lok. Liberec
US Praha
Konstruktiva B
Konstruktiva B
Trutnov
Sluknov
Dyn. Liberec

C. Kostelec
Dyn. Liberec

C. Kostelec

Hdice
Jin B
Sluknov
US Praha
Konstruktiva B
Sok. Usti n/L.
Sluknov
Konstruktiva B

Trutnov

JEin B
Sok. Usti n/L.
Sluknov
US Praha

JEéin B

Konstruktiva B
Jéin B
Jin B

US Praha

Hdice

Hdice
Lok. Liberec
Sluknov

Lok. Liberec
Jin B
Akuma M.B.

Sok. Usti n/L.
US Praha
Sok. Usti n/L.
Sok. Kolin

C. Kostelec

C. Kostelec
Sok. Usti n/L.
Akuma M.B.

Akuma M.B.

Trutnov
Sok. Usti n/L.

Sok. Usti n/L.

536,1
535,3
534,0
533,3
532,2
530,9
529,5
529,1
529,0
526,7
525,8
525,6
525,4
525,3
525,2
525,2
524.8
524,5
523,7
523,6
523,5
523,3
522,8
522,2
521,8
521,6
521,3
521,0
520,8
520,3
519,9
519,9
519,7
519,2
518,0
515,8
515,8
515,0
514,8
513,7
5131
512,4
511,5
511,0
510,8
506,7
506,6
505,8
505,5
505,0
504,9
497,9
496,7
488,5
443,0

5/5
4/4
5/5
5/5
414
415
8/
3/3
3/3
4174
4/4
414
3/4
41/4
5/5
3/3
415
2/3
5/5
4/5
41/4
4/4
4174
3/3
4/4
3/4
4174
5/5
3/3
4174
414
4/5
3/4
5/5
4/5
4/4
415
5/5
2/3
3/4
3/3
5/5
4/4
2/3
3/4
3/3
414
3/3
2/3
3/3
3/4
414
3/4
2/3
2/3



NejblizSi zapasy:

7. kolo

31.10.09 so 09:00 KK Konstruktiva Praha B - TJ Lokomotiva Trutnov
31.10.09 so 14:00 SK PLASTON Sluknov - TJ Cerveny Kostelec
31.10.09 so 13:00 KK Akuma Mlada Boleslav - TJ Lokomotiva Liberec
31.10.09 so 10:00 SKK Hofice - Sokol Usti nad Labem

31.10.09 so 10:00 SKK Ji¢in B - SK Uhelné sklady Praha

BOREC NA KONEC :
& Véclav VIk z Liberce a Jan Pelak z Kolina za n&jlevykon 6.kola - 600 kuzelek.

INFO : Z&pisy jednotlivych zapastl naleznete v zazipované formé na strankach CKA, sekci
Vysledkovy servis — zpravodaje. Teletext — televize Nova, stranka 292.

Jaroslav Egrt, Siberisk 890, 506 01 Jicin
Mail : jaregrt@gmail.com nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz
Telefon : 606 245 554 ICQ : 299935675




